
RENEDA, s.z. 
Regenerative Neurodevelopmental Approach  

Dolní Vlčkovice 11 
54401 Vlčkovice v Podkrkonoší 

+420720565599, +421903649116 
info@reneda.cz, info@reneda.sk  

 
 

SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ A ÚDAJŮ O ZDRAVOTNÍM STAVU DÍTĚTE A 
S POŘÍZENÍM A POUŽITÍM FOTOGRAFIÍ NEBO ZVUKOVÝCH A OBRAZOVÝCH ZÁZNAMŮ 

 

Já, níže podepsaný/podepsaná    ______________________________ 

narozena dne      ______________________________ 

bytem       ______________________________ 

 

jako zákonný zástupce nezletilého dítěte   

jméno a příjmení:     ________________________________ 

narozen/a dne:     ________________________________ 

bytem:       ________________________________ 

tímto výslovně souhlasím s tím, aby spolek RENEDA, z. s.,  IČ: 051 85 424, se sídlem Dolní 
Vlčkovice 11, 544 01 Vlčkovice v Podkrkonoší, zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl L, vložka 14345 (dále též jen „Spolek“ nebo „Správce“): 

 jako správce osobních údajů shromažďoval, zpracovával a uchovával moje osobní údaje, 
osobní údaje shora uvedeného nezletilého dítěte a údaje týkající se jeho zdravotního 
stavu, a to za účelem řádného poskytnutí individuálních lekcí metody: 
________________________________, kdy je nezbytné praktika této metody, který bude dítěti 
lekce poskytovat (dále jen „Praktik“) předem informovat o tom, z jakého důvodu k němu 
dítě na lekce přichází. 

Spolek za tímto účelem zpracovává osobní údaje a údaje obsažené v prohlášení o zdravotním 
stavu dítěte. Jedná se například o informace o diagnóze či diagnózách dítěte, jeho zdravotních 
problémech, alergiích, lécích, které užívá, nebo i o jiném zdravotním omezení dítěte. 

Spolek bude osobní údaje a údaje o zdravotním stavu za uvedeným účelem zpracovávat a 
uchovávat v listinné i elektronické podobě po dobu šesti (6) měsíců od udělení souhlasu, ledaže 
tento souhlas se zpracováním osobních údajů bude odvolán před uplynutím této doby. 

Poskytnuté osobní údaje budou předány pouze Praktikovi pro účely shora uvedené a nebudou 
dále nikomu předávány ani zpřístupňovány. 

Poskytnutí uvedených osobních údajů je nezbytné pro poskytnutí plnění smlouvy – tj. pro účast 
dítěte na individuálních lekcích metody shora uvedené. Nebude-li Spolek disponovat údaji o 
zdravotním stavu dítěte potřebnými k poskytnutí lekcí i souhlasem rodiče s jejich poskytnutím 
nebo bude-li tento souhlas odvolán, vyhrazuje si Spolek právo dítě, ohledně jehož zdravotního 

 



 
 
 
 

 

2 
 

stavu nebyl souhlas udělen nebo byl odvolán, na intenzivní lekce nepřipustit nebo jeho účast 
omezit či ukončit (to v případě odvolání souhlasu).    

 pořídil na akcích, které pořádá v rámci své činnosti, fotografie (podobizny) nebo zvukové 
či obrazové záznamy shora uvedeného nezletilého dítěte, a to v podobě hmotné či 
digitalizované (nehmotné), a tyto dále zpracovával a uchovával pro následující účely: 

 tvorba a šíření reklamy a marketingu (tj. aby tyto užíval při tvorbě, užití a 
šíření reklamních a marketingových materiálů Spolku, tj. pro komerční účely), 

  informování o činnosti Spolku jím samotným nebo i třetími osobami - tzn. 
uveřejňování v tisku, prostřednictvím elektronických oběžníků nebo 
webových stránek, ať už přístupných pracovníkům Spolku nebo i veřejnosti 
(účely redakční) 

Výslovně souhlasím i s tím, že fotografie, zvukové či obrazové záznamy shora uvedeného 
nezletilého dítěte mohou být změněny, použity jako součást jiného, i souborného díla, nebo může 
být použita pouze jejich část. 

S použitím fotografií (podobizen) nebo zvukových či obrazových záznamů Spolku pro uvedené 
účely souhlasím bez nároku na odměnu. Nároku na jakoukoliv odměnu za jejich užití (všemi 
způsoby a i opakovaně) se podpisem tohoto dokumentu vůči Spolku i třetím osobám vzdávám. 

Souhlas s pořízením a zpracováním fotografií (podobizen), zvukových a obrazových záznamů 
uděluji na dobu tří (3) let. 

Odvolám-li svůj souhlas s užitím fotografií (podobizen) nebo zvukových či obrazových záznamů 
pro účely tvorby a šíření reklamy a marketingu bez odůvodnění spočívajícím v podstatné změně 
okolností či jiném rozumném důvodu, zavazuji se nahradit škodu z toho Spolku vzniklou (zejména 
pokud se jedná o náklady vynaložené na změnu takových reklamních a marketingových 
materiálů). 

Tento souhlas mohu kdykoliv odvolat, jeho poskytnutí je zcela dobrovolné. Odvolat souhlas mohu 
zasláním oznámení Spolku na emailovou adresu info@reneda.sk. 

Odvolání souhlasu má účinky do budoucna, což znamená, že jím není dotčeno zpracování osobních 
údajů do doby odvolání souhlasu.  

Výslovně prohlašuji, že jsem se před podpisem tohoto souhlasu s jeho zněním důkladně 
seznámil(a) a byl(a) jsem rovněž informován(a) o právech v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů Spolkem a rovněž, že další informace o zpracování osobních údajů a poučení o právech 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů naleznu na webových stránkách Spolku a mohu si je 
vyžádat rovněž prostřednictvím zaslání žádosti na shora uvedené emailové a poštovní adresy. 

 

Datum:         ---------------------------- 

Podpis 

 


